LED LEUCHTMITTEL

W0J+12216
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Barontie c E CT'i F
Leistung 48 [14,4] W Nennspannung 12V
Lichtstrom** 4300 (1340) Im (SGUD] Farbtemperatur - 6000 K
Lichtfarbe  Cold white Ausstrahlungswinkel 120 °

Schutzart (IP) IP44
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LED LEUCHTMITTEL

W0J+12216

Technische Daten:
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W0J+12216

48 (14,4) W Jarhe

Garantie
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25000
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4000 mA
12V

F

8 kwh/1000h
DC Hz

Nein
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4300 (1340) Im (360°)
89 Im/W
6000 K

Cold white
120°

90
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-20/+40 °
50000 h
P44
10X5000 mm
0.032 kg
Innen

INT

PRC
1m-1220mA
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